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Sak 22/20. Utleige Håbergsholene og andre hytter, smitteverntiltak 

Saksopplysning/vurdering 
Inatur har sendt ut informasjon om smitteverntiltak på hytter til alle som leiger ut hytter 
på den nettstaden. Råda er basert på Folkehelseinstituttet sine tilrådingar, og det vert 
vist til DNT sine nye smittevernrutinar. Fjellstyret har ei hytte som vert utleigd gjennom 
Inatur; hytta i Håbergsholene, med sengeplass til 10 personar. Opne fjellstyrehytter er 
det 7 av i allmenningen (medrekna dei to skogshusvera i Nordheimsdalen). 
 
I korte trekk går råda frå Inatur ut på: 
- Leggja ekstra vekt på reinhald og vask på hyttene. Besøkande bør vaska både når dei 

kjem og før dei reiser. Ha lager med vaske- og desinfeksjonsmiddel, Oppslag med 
vaskelister. Hytta i Håbergsholene har me høve til å vaska med eige personell.  

- Tilrå at gjestene har med eigne sengeklede  
- Sperra eit tidsrom for utleige før nye gjester kjem. Dette let seg gjera på den hytta 

som vert utleigd gjennom Inatur, men er vanskelegare å få til på dei opne hyttene. 
Her kan ein, gjennom info på heimesida, oppmoda om at folk tek kontakt med 
oppsynet om kva tid dei planlegg å nytta hytter, slik at ein i nokon grad kan styra 
trafikken – unngå at fleire grupper nyttar same hytta på same tid. 

 
Me har alt gått inn på Inatur og sperra for booking dei dagane i juli og august som ikkje 
alt er tinga. I eit par tilfelle går hytta rett over frå ei gruppe til neste – her må me 
kontakta dei som har tinga hytta og avtala at dei utset og kortar inn opphaldet med ein 
dag, slik at det vert høve til å vaska og klargjera hytta før neste gruppe kjem. I slike 
tilfelle må leigar få att noko av det som er innbetalt i leige, tilsvarande den tida 
opphaldet vert korta inn med. Det er kjøpt inn flasker med Antibac til fjellstyrehyttene. 
 
Framlegg til vedtak: 
Fjellstyret innfører følgjande smitteverntiltak på fjellstyrehyttene sesongen 2020: 
- Informera gjester ekstra godt om rutinar for vask og reinhald gjennom oppslag på 

hytter, info på heimeside og nettsida Inatur, direkte kontakt med gjester (telefon, e-
post).  

- Hytta i Håbergsholene vert reingjort av oppsynet før kvar ny utleigeperiode 
- Ha lager med vaskemiddel, tvoger, gummihanskar og antibac på alle hytter. 
- Det vert tilrådd at gjester har med eigne sengeklede. 
- Sikra minimum ein dag utan gjester mellom kvar gruppe på hytta i Håbergsholene, 

betala attende deler av førehandsleiga dersom det vert aktuelt å korta inn 
leigeperiode.  

- Prøva å spreia besøket på dei opne hyttene gjennom info på heimesida og kontakt 
med folk som ynskjer å nytta hyttene. Unngå at fleire grupper kjem samstundes. 

 

Fjellstyrekontoret, den 13.5.20 
 
Harald Skjerdal 



Inatur: 

Info Covid-19 – Hvordan gjøre oppholdet trygt 
for besøkende? 
Som utleier på Inatur.no er det viktig å være bevisst dagens situasjon og 
fortløpende følge nasjonale og lokale myndigheters anbefalinger. Svært 
mange utleiere har allerede innført forskjellige typer restriksjoner og nye 
rutiner og regler for hygiene og rengjøring. 

Inatur følger Folkehelseinstituttet fortløpende. Vi ønsker her å gi utleiere på 
Inatur forslag til tiltak som kan redusere risikoen for smittespredning på din 
utleiehytte. Tiltak som også er beskrevet i smitteverninstruksen til Den 
Norske Turistforening (DNT). De siste smittevernsrådene fra 
Folkehelseinstituttet kan dere lese 
her: https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/reiserad-knyttet-til-
nytt-koronavirus-coronavirus/ 

Vask og renhold 
Vask og renhold er viktigere enn noengang. Mange av dere som leier ut 
hytter på inatur.no, har ikke mulighet til å vaske hyttene mellom hvert 
besøk. Derfor blir det viktig med god informasjon, oppfordringer til ekstra 
renhold og gjerne lager med rengjøringsmidler og vaskelister på hytta.  

Vask ved både ankomst og avreise. Du bør informere leietakere om at de 
bør vaske hytta både ved ankomst og avreise. Leietakere må gjerne ta med 
egne rengjøringsmidler å gå over de viktigste flatene i hytta når de 
kommer. Slik som dørhåndtak, bordflater og kjøkkenutstyr. Dette kan du 
som utleier informere om i mail til besøkende og under “hytteregler” på din 
salgsside. 
Ønsker dere en egen vaskeliste dere kan henge opp på hytta? Ta kontakt 
med oss på post@inatur.no, så sender vi deg en ferdig utarbeidet 
sjekkliste. 
Sengeklær. Anbefal alle leietakere å ta med eget sengetøy, laken og 
putetrekk. Dette bør være vasket på minimum 60 grader. Sovepose bør 
unngås, men dersom noen bruker sovepose bør de også ha med eget 
laken og putetrekk. 

Sperre for booking etter besøk 
Enkelte utleiere kommer til å praktisere en sperring i kalenderen etter 
besøk. Det betyr at hytta f.eks. står tom i to til tre dager etter siste besøk. 
Da vil viruset med største sannsynlighet være borte. Dette er en mulighet 
for de som ønsker dette. Du må da gå inn i kalenderen og sperre for utleie 
datoene etter bestilling. 

 

https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/reiserad-knyttet-til-nytt-koronavirus-coronavirus/
https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/reiserad-knyttet-til-nytt-koronavirus-coronavirus/


Forskjell fra utleier til utleier 
Det vil som nevnt være forskjeller i hvordan utleiere tilnærmer seg denne 
situasjonen. Noen har allerede sperret for utleie i lengre perioder. 
Myndighetene har nå sagt at det er greit å dra på hytteturer igjen, og Inatur 
vil holde åpent for bookinger til annet eventuelt bestemmes. Vi anbefaler 
uansett å ha en bevisst plan for akkurat din hytte og hvordan du kan 
redusere risikoen for smittespredning. 

Vi ønsker alle en god feriesesong, selv under disse spesielle tider. I år vil 
behovet for ferietilbud i Norge bli stort og da er det godt det finnes utleiere 
som dere, som kan glede store og små turglade nordmenn. 

Har dere spørsmål? Ta kontakt med oss på post@inatur.no 

 
 

 

 


